
OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017) je 

Občinski svet Občine Brda na _____ redni seji dne __________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 

 
 

1. 

 
Občinski svet Občine Brda potrdi spremembe Načrta razvoja odprtega širokopasovnega 
omrežja elektronskih komunikacij naslednje generacije v Občini Brda.    
 

2. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 3812-02/2017- 
Datum:   

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 


